
Toruń, dnia 5 października 2020 r. 

Zamawiający 

Urbitor Sp. z o.o. 

ul. Chrobrego 105/107 

87-100 Toruń 

Tel. (56) 4000301 

e-mail: sekretariat@urbitor.pl 

 

Ogłoszenie nr 585753-N-2020 z dnia 2020-09-16 r. 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Dotyczy: DS/ZP04/2020 – Przetarg nieograniczony na wykonanie zadania: 

 

Dostawa energii elektrycznej do obiektów Dworca Głównego zarządzanego przez Urbitor Sp. z o.o. 

URBITOR Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu, jako Zamawiający w wyżej wymienionym  

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, informuje  że: 

  

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 5 października 2020 r. o godz. 11:05 w siedzibie  

Zamawiającego;  

      2) Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

w wysokości 221 646 zł brutto 

      3)  Do wyznaczonego terminu składnia ofert, następujący Wykonawcy złożyli oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena brutto 

 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Okres 

gwarancji 

 

Warunki płatności 

1. ENIGA Edward Zdrojek 

ul. Nowowiejska 6 

76-200 Słupsk 

192 766,83 01.01.2021-

31.12.2021 

Nie dotyczy Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 

2. 

Elektra SA, 

ul. Skierniewicka 10A, 

01-230 Warszawa 

187 747,20 01.01.2021-

31.12.2021 

Nie dotyczy Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 

3. 

Po Prostu Energia S.A. 

Al. Armii Ludowej 26 

00-609 Warszawa 

194 918,10 01.01.2021-

31.12.2021 

Nie dotyczy Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 

4. 

            Respect Energy S.A. 

Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

198 503,55 01.01.2021-

31.12.2021 

Nie dotyczy Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

    

   5. 

PGE Obrót S.A.  

ul. 8-go Marca 6 

35-959 Rzeszów 

192 310,50 01.01.2021-

31.12.2021 

Nie dotyczy Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 

   6. 

Entrade Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 

 05-850 Jawczyce 

227 382,72 01.01.2021-

31.12.2021 

Nie dotyczy Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 

7. 

ESV WISŁOSAN Sp. z o.o. 

ul. Metalowca 4 

39-460 Nowa Dęba 

197 525,7 01.01.2021-

31.12.2021 
Nie dotyczy Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 

 

mailto:sekretariat@urbitor.pl

